Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение городского округа

Королёв Московской области

«Гимназия № 17»

141077, г. Королёв М.О.
ул. Сакко и Ванцетти, дом 28

тел. 511-42-90

от 29.05.2025   № 130а

О назначении ответственного лица

за проект «Предпрофессиональные классы»

МБОУ «Гимназия №17»

в 2025-2026 учебном году

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Назначить ответственным лицом за реализацию проекта

«Предпрофессиональные классы» в корпусе №2 заместителя директора по УВР

Сотникову С.В.

2. Заместителю директора по УВР Сотниковой С.В. разработать и

утвердить Положение о предпрофессиональных классах на 2025-2026 учебный

год.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.